
Ordem Inscrição Nome
Conhecimentos 

Específicos

Data da 

Prova

Horário de 

Chegada

Horário 

de Início
1 7034513 THAIZA SERRANO PINHEIRO DE SOUZA 36 29/05/2015 8:00 9:00

2 7006927 ANDREZA DUARTE FREITAS DE SOUZA 34 29/05/2015 8:00 9:00

3 7031561 PATRICIA SATTLER WERNECK DE SOUZA 34 29/05/2015 8:00 9:00

4 7016691 KAREN DA SILVA CUNHA MARIANO 32 29/05/2015 8:00 9:00

5 7051339 LUIZA ANTUNES CHAGAS 32 29/05/2015 8:00 9:00

6 7057491 REGINA MARIA FINGER 32 29/05/2015 8:00 9:00

7 7011419 JULIANA DOS SANTOS VILAR 30 29/05/2015 8:00 9:00

8 7013723 JULIANA BARBOSA DA SILVA 28 29/05/2015 8:00 9:00

9 7053706 LAYLA FERNANDA ALVES FREIRE 28 29/05/2015 8:00 9:00

10 7045874 LEONARDO GUEDES COSTA 28 29/05/2015 8:00 9:00

11 7048951 LUCAS MENDES NEVES 28 29/05/2015 8:00 9:00

12 7004322 RAPHAEL CABRAL DE LACERDA 28 29/05/2015 8:00 9:00

13 7037115 TALITA AZEVEDO DOS SANTOS 28 29/05/2015 8:00 9:00

14 7046160 WESLEY DE SOUZA LEAL 28 29/05/2015 8:00 9:00

15 7030333 ANA CAROLINA CARNEIRO MENDES LEÃO 26 29/05/2015 8:00 9:00

16 7038047 ANGELICA SANTOS OLIVEIRA 26 29/05/2015 8:00 9:00

17 7054719 FERNANDA DE SOUZA VIEIRA COUTINHO 26 29/05/2015 8:00 9:00

18 7007313 GILBERTO DE FREITAS ALENCAR 26 29/05/2015 8:00 9:00

19 7060941 JÉSSICA FERREIRA DA COSTA 26 29/05/2015 8:00 9:00

20 7048964 LARISSA BEATRIZ OLIVEIRA NEVE 26 29/05/2015 8:00 9:00

21 7011155 LARISSA DOS SANTOS RODRIGUES 26 29/05/2015 8:00 9:00

22 7036452 LUCAS ROQUE MENDES GOMES 26 29/05/2015 8:00 9:00

23 7011404 MARGARETH FERREIRA ASSUMPÇÃO 26 29/05/2015 8:00 9:00

24 7029829 MARIAH QUINTINO DA SILVA 26 29/05/2015 8:00 9:00

25 7001183 VANESSA VICTOR FURTADO 26 29/05/2015 8:00 9:00

Local de realização da Prova:

- O candidato deverá comparecer ao local designado para prestar as provas com antecedência mínima de sessenta minutos em

relação ao horário previsto para o início de prova, munido de caneta esferográfica, de corpo transparente, de tinta indelével preta ou

azul e de documento oficial e original de identidade, contendo fotografia e assinatura. Será exigida a apresentação do documento

original, não sendo aceitas fotocópias, ainda que autenticadas.

- A duração da prova será de 3 horas.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Concurso Público para provimento de vagas de cargos Técnicos Administrativos - Edital 390/2014

Convocação para a Realização de Prova Prática

Opção de Vaga:
307 - Técnico em Alimentos e Laticínios - Restaurante Universitário - Rio de Janeiro - RJ - 40 h

Av. Carlos Chagas Filho, s/nº (fundos) - Cidade Universitária - Ilha do Fundão - Rio de Janeiro - RJ

UFRJ - Campus Ilha do Fundão - Restaurante Universitário / Central - Laboratório de Alimentos

- O candidato poderá levar lanche.

Candidatos convocados (ordenados por nota de Conhecimentos Específicos):

1º dia: Prova Prática - Discursiva
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UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Concurso Público para provimento de vagas de cargos Técnicos Administrativos - Edital 390/2014

Convocação para a Realização de Prova Prática

Opção de Vaga:
307 - Técnico em Alimentos e Laticínios - Restaurante Universitário - Rio de Janeiro - RJ - 40 h

Ordem Inscrição Nome
Conhecimentos 

Específicos

Data da 

Prova

Horário de 

Chegada

Horário 

de Início
1 7034513 THAIZA SERRANO PINHEIRO DE SOUZA 36 31/05/2015 8:00 9:00

2 7006927 ANDREZA DUARTE FREITAS DE SOUZA 34 31/05/2015 8:00 9:00

3 7031561 PATRICIA SATTLER WERNECK DE SOUZA 34 31/05/2015 8:00 9:00

4 7016691 KAREN DA SILVA CUNHA MARIANO 32 31/05/2015 8:00 9:00

5 7051339 LUIZA ANTUNES CHAGAS 32 31/05/2015 8:00 9:00

6 7057491 REGINA MARIA FINGER 32 31/05/2015 8:00 9:00

7 7011419 JULIANA DOS SANTOS VILAR 30 31/05/2015 8:00 9:00

8 7013723 JULIANA BARBOSA DA SILVA 28 31/05/2015 8:00 9:00

9 7053706 LAYLA FERNANDA ALVES FREIRE 28 31/05/2015 8:00 9:00

10 7045874 LEONARDO GUEDES COSTA 28 31/05/2015 8:00 9:00

11 7048951 LUCAS MENDES NEVES 28 31/05/2015 8:00 9:00

12 7004322 RAPHAEL CABRAL DE LACERDA 28 31/05/2015 8:00 9:00

13 7037115 TALITA AZEVEDO DOS SANTOS 28 31/05/2015 13:00 14:00

14 7046160 WESLEY DE SOUZA LEAL 28 31/05/2015 13:00 14:00

15 7030333 ANA CAROLINA CARNEIRO MENDES LEÃO 26 31/05/2015 13:00 14:00

16 7038047 ANGELICA SANTOS OLIVEIRA 26 31/05/2015 13:00 14:00

17 7054719 FERNANDA DE SOUZA VIEIRA COUTINHO 26 31/05/2015 13:00 14:00

18 7007313 GILBERTO DE FREITAS ALENCAR 26 31/05/2015 13:00 14:00

19 7060941 JÉSSICA FERREIRA DA COSTA 26 31/05/2015 13:00 14:00

20 7048964 LARISSA BEATRIZ OLIVEIRA NEVE 26 31/05/2015 13:00 14:00

21 7011155 LARISSA DOS SANTOS RODRIGUES 26 31/05/2015 13:00 14:00

22 7036452 LUCAS ROQUE MENDES GOMES 26 31/05/2015 13:00 14:00

23 7011404 MARGARETH FERREIRA ASSUMPÇÃO 26 31/05/2015 13:00 14:00

24 7029829 MARIAH QUINTINO DA SILVA 26 31/05/2015 13:00 14:00

25 7001183 VANESSA VICTOR FURTADO 26 31/05/2015 13:00 14:00

2º dia: Prova Prática

Candidatos convocados (ordenados por nota de Conhecimentos Específicos):

- O candidato deverá comparecer ao local designado para prestar as provas com antecedência mínima de sessenta minutos em

relação ao horário previsto para o início de prova, munido de caneta esferográfica, de corpo transparente, de tinta indelével preta ou

azul e de documento oficial e original de identidade, contendo fotografia e assinatura. Será exigida a apresentação do documento

original, não sendo aceitas fotocópias, ainda que autenticadas.

- O tempo máximo previsto para permanência do candidato no local de aplicação de prova será de 5 horas.

- O candidato poderá levar lanche.

- Traje obrigatório de responsabilidade do candidato: calça jeans; blusa de malha; calçados fechados antiderrapantes; jaleco; cabelo

curto ou preso, sem boné ou qualquer tipo de adorno.
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